
Onderwerp RE: op uw onzin 

Afzender Knigge, Ron (R.)  

Ontvanger 'woutverbreen01'  

Datum 

 

31-05-2013 11:46 

 

Dag mijnheer Verbree, 

 Ik zeg met mijn mail alleen maar dat ik via deze weg geen actie kan ondernemen. Ik heb u dat ook in 

het telefoongesprek meegedeeld. Dit dient via de door mij aangegeven weg te gaan. Ik heb niet de 

expertise en bevoegdheid om dit te beoordelen. Ik wens u welgemeend succes met uw strijd maar 

dan wel via de weg zoals aangegeven. 

 Groet, Ron Knigge 

Van: woutverbreen01 [mailto:woutverbreen01@woutverbree.nl]  

Verzonden: vrijdag 31 mei 2013 11:42 

Aan: Knigge, Ron (R.) 

Onderwerp: re: op uw onzin 

 heer Knigge, 

Daarmee stelt u ( net als het hele UWV ) dat de gemaakte fouten door het UWV niet door het 

UWV hersteld zullen worden? Uw voorstel is de juridische procedure, terwijl de zaak klip en 

klaar is en u de dure plicht heeft om de door het UWV ontstane situatie te herstellen. Herstel 

omdat u en uw collega's 8 jaar een burger service nummertje heeft uitgeperst en uitgeknepen 

en nu blijkt ten onrechte. 

• Een WAOer is als werknemer ziek geworden en re-integreert als werknemer en niet 

als zelfstandig ondernemer 

• De beslissing 2012 over 2007 zegt dat u gaat uitbetalen, waarom gebeurt dat nog niet 

dan? 

• In die beslissing gaat het UWV er van uit dat ik zelfstandig ondernemer was, maar in 

de UWV stukken staat duidelijk dat er in april 2009 in het wijzigingsformulier staat 

dat ik alleen verliezen heb en geen inkomsten uit bedrijf en dan ben je ineens 

zelfstandig ondernemer. Ik vroeg de vergoedingen aan in 2007 en toen was er een re-

integratie traject, maar geen zelfstandig ondernemerschap 

• In alle stukken wordt ik beoordeeld op de wet WIA, maar mijn beoordeling hoort 

vanuit de wet REA te gebeuren, daar ik een WAOer ben vanaf 1994. 
• * Ik heb nooit beantwoord aan jullie criteria zelfstandig ondernemer ( zie uw eigen 

UWV site ) ik heb geen omzetten, of opdrachten en hou geen uren staten bij. 
• Er is geen loon/inkomens suppletie aangevraagd en er is geen beslissing daarover 

genomen en ik heb gewoon een WAO uitkering ontvangen, waarmee het UWV 

aantoont dat cliënt geen zelfstandig ondernemer is en was 
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• Ik zit nu bijna 8 jaar in het re-integratie traject, waarin geen evaluatie en geen 

functionering gesprekken hebben plaatsgevonden om de drie maanden en dit zelfs 

heden ten dagen niet 
• Er is nooit een einde gemaakt aan het re-integratie traject en er is geen beslissing 

genomen of het traject doorgaat, stopt, enz, En voor zoverre zit ik nog steeds te re-

integreren, ook al weet ik niet meer waar ik sta of zit.  
• Een beoordeling in 2012 over 2007 heeft maximaal 35% van de werkelijke toedracht 

over de aanvragen van 2007 in zich en is als    zodanig dus net zoveel waard als het 

papier waar hij op geprint is. Artsen, psychiaters en arbeidsdeskundigen, staan achter 

deze stelling en daarmee is dat een feit. 
• Er is nooit een verzekeringsarts geweest die de aart van mijn klachten, of de 

belastbaarheid in het traject heeft onderzocht, dit ondanks dat mijn 

arbeidsongeschiktheid een psychische achtergrond heeft. het is dan ook een raadsel dat 

er wel beslissingen komen, maar nooit een medische onderbouwing gegeven wordt of 

wordt aangevraagd bij de verzekeringsarts. 
 

 Niet hoogachtend, maar wel van: Dr. W.A.Verbree 

ps,  nee ik acht criminelen niet erg hoog en wens criminelen absoluut NIET het beste 

  toe, maar wel mezelf!!! 

 

 Onderwerp RE: op uw onzin 

Afzender Knigge, Ron (R.)  

Ontvanger 'woutverbreen01'  

Datum 31-05-2013 11:46 

Geachte heer Verbree, 

Wij hebben een aantal weken gelden telefonisch gesproken over de zaken waarover u ons 

thans weer een mail heeft gezonden. 

Ik heb u in ons telefoongesprek ook al meegedeeld dat u in dezen de juridische weg moet 

volgen. Dat betekent dat u (bij voorkeur via uw advocaat) de bezwaarprocedure en 

beroepsprocedure moet volgen. Wij zullen niet reageren op uw mailberichten en terugbel 

verzoeken dienaangaande. 

Ik vind het heel vervelend voor u om dit zo te berichten maar u laat ons geen andere keuze. Ik 

wens u desalniettemin het beste toe. 

Met vriendelijke groet, 
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Ron Knigge 

Klachtenambassadeur  

Op woensdag niet aanwezig 

onderwerp Re: re-integratie 

Afzender Knigge, Ron (R.)  

Ontvanger woutverbreen01@woutverbree.nl  

Datum 12-06-2013 17:31 

Geachte heer Verbree, 

 

Ik heb zojuist uw voicemail bericht gehoord. Mij is niets bekend over het feit dat u uw dossier 

(gekopieerd) wenst te ontvangen. Gelet op de vele mailwisselingen en telefoontjes is het niet vreemd 

dat ik dit kennelijk(?) Gemist zal hebben. Ik verwijs u naar uw advocaat en door u ingehuurde 

arbeidsdeskundige om hierover met UWV te corresponderen.  

 

Groet, 

Ron Knigge  
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